

DEVIZ LOCAL Ремонтные работы в складских помещениях ТЛ им «А. С. Пушкин» г. Басарабьяска

Valoarea de deviz 208 923,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : Ремонтные работы				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит .)	m2	62,0000	41,005	2 542,286
	7132040012700	Parchetar	h-om	24,1800	52,57	1 271,143
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,1800	52,57	1 271,143
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	62,0000	68,479	4 245,698
	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,2000	52,57	1 955,604
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,2000	52,57	325,934
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,0460	950,00	1 943,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8600	11,00	20,460
3	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) k=2	m2	62,0000	23,067	1 430,142